
  

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року                       № 47-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про затвердження Генерального плану села 

Петропавлівська Борщагівка Бучанського 

району Київської області 

 

          Розглянувши подання начальника відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Борщагівської сільської ради Лоїка Б.В., 

протокол громадських слухань з обговорення проєкту Генерального плану 

села Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської 

області,  протокол засідання архітектурно-містобудівної ради при 

Департаменті містобудування та архітектури Київської 

облдержадміністрації від 29.12.2020 року, заслухавши звіт  про стратегічну 

екологічну оцінку від  05.02.2020 року, представлений Генеральний план 

території, розроблений Державним підприємством «Український науково-

дослідний і проектний інститут цивільного будівництва 

«УКРНДПШЦИВІЛЬБУД», керуючись Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська  рада, - 

 

      ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити Генеральний план села Петропавлівська 

Борщагівка Бучанського району Київської області (з внесеними правками). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів влади по 

напрямку землекористування та архітектури. 

 

 

 

  Сільський голова                                                             Олесь КУДРИК  

 

 

 

 

 

 



Підготовано: Гусєв Р. 

 

Погоджено: Станіславська І. 


